
INTÄKTER 2005-12-31 2004-12-31
Medlemsavgifter 201 600 kr 190 100 kr
Seminarieavgifter Not 1 11 468 kr 42 800 kr
Räntor 2 588 kr 521 kr
Övrigt 0 kr 0 kr
Summa intäkter 215 656 kr 233 421 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 47 344 kr 58 969 kr
Lokal/Lagerhyra 2 250 kr 2 250 kr
Trycksaker & kopiering 1 694 kr 5 212 kr
Porto, telefon, fax 5 795 kr 5 814 kr
Internet & Web 4 974 kr 9 130 kr
Planerings- och styrelsemöten 33 449 kr 38 985 kr
Seminariekostnad 12 276 kr 23 714 kr
Årsmöteskostnad 6 295 kr 4 324 kr
Kostnader glas 4 402 kr 13 939 kr
Resekostnader Not 2 2 607 kr 0 kr
Stipendium & Forskning Not 3 20 000 kr 0 kr
Lov & Data 36 100 kr 41 133 kr
Övrigt (bankavgifter) 2 615 kr 2 249 kr
Summa kostnader 179 802 kr 205 720 kr

RESULTAT 35 854 kr 27 700 kr

Noter till resultaträkning

Not 2 Resekostnader för stipendiat.
Not 3 Avsättning till forskningsstödsfonden enligt stämman 2005. 

Styrelsen föreslår att avsättning sker under 2006 till forskningsstödsfonden med 
30.000 kr.

RESULTATRÄKNING
Verksamhetsåret 2005

Svenska Föreningen för ADB och Juridik

Not 1 Då inga betalseminarier har ägt rum under 2005 är intäkterna mindre än året innan. 



TILLGÅNGER 2005-12-31
Checkräkning och plusgiro 231 719 kr
Räntebärande konto 402 329 kr
Övriga tillgånger Not 1 16 845 kr
Summa tillgånger 650 892 kr

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Leverantörsskulder Not 2 38 559 kr
Övriga kortfristiga skulder 0 kr

Långfristiga skulder
Forskningsstödsfond Not 3 366 390 kr
Avgår forskningsstödsfond Not 4 -17 000 kr
Oförutsedda utgifter 10 000 kr
Summa skulder 397 949 kr

Eget kapital
Ingående eget kapital 197 090 kr
Avsatt forskningsstödsfond enligt stämmobeslut 2005 20 000 kr
Redovisat resultat 35 854 kr
Summa eget kapital 252 943 kr

Summa skulder och eget kapital 650 892 kr

Noter till balansräkning

Svenska Föreningen för ADB och Juridik

BALANSRÄKNING
Verksamhetsåret 2005

Not 2 Leverantörsskulderna består av skuld till Sigbladh ekonomi för utfört arbete under december 
2 459 kr samt kostnad för prenumeration Lov & Data 36 100 kr.

Not 4 Under 2005 betalades ut ett stipendium till Ida Sjöholm 7 000 kr och ett forskningsbidrag till 
ProActive Law konferensen 10 000 kr. Utbetalning av stipendier redovisas i balansräkningen, 
avsättningen till fonden redovisas även som kostnad i resultaträkningen.  

Not 3 Beloppet omfattar forskningsstödsfond och tidigare årsboksfonden.  

Not 1 Övriga tillgångar utgörs av föreningens lager av presentglas.



INTÄKTER RR 2005 Budget 2005 % av budget
Medlemsavgifter 201 600 kr 200 000 kr 100,8%
Seminarieavgifter 11 468 kr 70 000 kr 16,4%
Räntor 2 588 kr 4 000 kr 64,7%
Övrigt 0 kr 0 kr
Summa intäkter 215 656 kr 274 000 kr 78,7%

KOSTNADER
Kanslitjänster 47 344 kr 70 000 kr 67,6%
Lokal/Lagerhyra 2 250 kr 3 000 kr 75,0%
Trycksaker & kopiering 1 694 kr 7 000 kr 24,2%
Porto, telefon, fax 5 795 kr 8 000 kr 72,4%
Internet & Web 4 974 kr 10 000 kr 49,7%
Planerings- och styrelsemöten 33 449 kr 44 000 kr 76,0%
Seminariekostnad 12 276 kr 55 000 kr 22,3%
Årsmöteskostnad 6 295 kr 10 000 kr 63,0%
Kostnader glas 4 402 kr 15 000 kr 29,3%
Resekostnader 2 607 kr 0 kr
Stipendium & Forskning 20 000 kr 0 kr
Lov & Data 36 100 kr 42 000 kr 86,0%
Övrigt (bankavgifter) 2 615 kr 10 000 kr 26,2%
Summa kostnader 179 802 kr 274 000 kr 65,6%

RESULTAT 35 854 kr 0 kr

I FÖRHÅLLANDE TILL BUDGET

Svenska Föreningen för ADB och Juridik

UTFALL 2005



INTÄKTER Budget 2006 Budget 2005 RR 2005
Medlemsavgifter 200 000 kr 200 000 kr 201 600 kr
Seminarieavgifter Not 1 70 000 kr 70 000 kr 11 468 kr
Räntor Not 2 7 000 kr 4 000 kr 2 588 kr
Övrigt 0 kr 0 kr 0 kr
Summa intäkter 277 000 kr 274 000 kr 215 656 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 70 000 kr 70 000 kr 47 344 kr
Lokal/Lagerhyra 3 000 kr 3 000 kr 2 250 kr
Trycksaker & kopiering 5 000 kr 7 000 kr 1 694 kr
Porto, telefon, fax 9 000 kr 8 000 kr 5 795 kr
Internet & Web 10 000 kr 10 000 kr 4 974 kr
Planerings- och styrelsemöten Not 3 44 000 kr 44 000 kr 33 449 kr
Seminariekostnad Not 4 45 000 kr 55 000 kr 12 276 kr
Årsmöteskostnad Not 5 0 kr 10 000 kr 6 295 kr
Kostnader glas 8 000 kr 15 000 kr 4 402 kr
Resekostnader 0 kr 0 kr 2 607 kr
Avsättning till Stipendium 30 000 kr 0 kr 20 000 kr
Lov & Data 42 000 kr 42 000 kr 36 100 kr
Övrigt (bankavgifter) 10 000 kr 10 000 kr 2 615 kr
Summa kostnader 276 000 kr 274 000 kr 179 802 kr

RESULTAT 1 000 kr 0 kr 35 854 kr

Noter till budget

BUDGET 2006

Svenska Föreningen för ADB och Juridik

Not 2  Som framgår av balansräkningen har 400 000 kr placerats på ett räntebärande konto, vilket medför att 
ränteintäkterna kan förväntas stiga under 2006. 
Not 3  Styrelsen uppbär inget arvode men kostnader i samband med sammanträden och planeringsmöten 
ersätts. 
Not 4  I den mån det är möjligt använder styrelsen lokaler som föreningen kan disponera utan kostnad. Det är 
dock inte garanterat att alla seminarier under 2006 kan hållas i gratis lokaler.
Not 5  Styrelsen föreslår att föreningens kostnader för jubileumskonferensen, innefattande årsmöte, 2006 
belastar forskningsstödsfonden. Kostnaderna beräknas uppgå till ca 34 000 kr totalt och inkluderar 
lokalhyra och guidning i tekniska museet, kaffe och middag, räknat för 75 personer (32 000 kr - sponsring 
20 000 kr = 12 000 kr) och författandet och tryckning av ADBJ:s historia (ca 22 000 kr).

Not 1  Trots att utfallet för seminarieavgifterna låg under budgeten för 2005, kan högre intäkter förväntas för 
2006, då ett betalseminarium redan har ägt rum och åtminstone ett till är planerat  under 2006. 


